＜記入例＞

一般財団法人茨城県教職員互助会理事長　殿

所　属　名

所属コード

所属所電話

下記のとおり申し込みます。

《注意》

　（１）申込枚数を〇で囲んでください。申込枚数に〇がない場合は、１枚とします。

　（２）会員のフリガナ、氏名、職員番号を記入してください。再任用の方の申し込みはできません。

　（３）申し込みは、５月１０日（金）受付分までとなりますので、厳守願います。

１枚　　・　　２枚

１枚　　・　　２枚

１枚　　・　　２枚

１枚　　・　　２枚

備　　考
フ リ ガ ナ
氏　　   名

職 員 番 号

ミト　タロウ

水都　太郎 １枚　　・　　２枚

567890

記

申込枚数

利用期間 会　　場 申込期間

令和６年７月１日～令和６年１０月３１日
東京ディズニーランドまたは

東京ディズニーシーどちらでも可
4/15～5/10

            令和〇〇年〇〇月〇〇日

笠原西高等学校

400250

029-301-6111

東京ディズニーリゾート利用補助申込書

会員のみです。 申込枚数を〇で

囲む